
Versjonsendringer Web

I  dette dokumentet informerer vi om nyheter og forbedringer i
versjonene av Multicase Webshop. Nyheter og forbedringer
kan være en del av standard løsning eller det kan være
tilleggsmoduler. Nye versjoner vil normalt også inneholde
rettelser i programmet. Det er vik tig å gå igjennom hele
dokumentet da det kan være endringer som påvirker
systemet deres slik  det er i dag og som må hensyntas i
forbindelse med oppgraderingen.
 
Det vil i noen tilfeller være behov for å oppgradere k lienten i
forbindelse med at man ønsker en ny versjon av webshopen.
Om k lienten må oppgraderes vil blant annet være avhengig av
hvilken versjon man skal oppgradere fra og hvilke funksjoner
man ønsker ak tivert. Ved forespørsel om oppgradering til ny
versjon av webshopen vil vi kunne opplyse om
nødvendigheten av å oppgradere k lienten samtidig.
 
Hvis ikke annet er avtalt vil oppgraderinger belastes etter
medgått tid og til de til enhver tid gjeldende priser. Priser på
moduler kan fås ved henvendelse til Multicase Norge AS
f.eks. gjennom en forespørsel i eJournal.
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1 Changelog

Versjon 4.23.09

Ny Kampanjemodul
Cart Campaigns Den nye kampanjemodulen som er en helt ny måte å lage kampanjer på. 

Den gamle og nye kampanjemodulen ligger nå under nytt menypunkt i mcadmin. 
Noen features er kjøp x antall få satt rabatt på y produkter der du setter x og y verdiene. 
Den har også avanserte filtre for å ta ut / legge til produkter kampanjen skal gjelde.

Skjuling av pris for fakturamottaker
Faktura Det er nå laget støtte for å skjule pris for fakturamottaker under kundesenter og pdf
basert på en liste som inneholder fakturamottakerne.  
 

Logistra
Frakt Nå støttes fraktløsningen Logistra i webshoppen, forutsetter at man har den satt opp i
klient
 

Skjule domene fra listen 
Mcadmin Nå kan man skjule domener for lettere finne de man jobber med, dette er ment for
de som har mange domener, der øye er indikator på om den er skjult å de grå knappene er
skjule/vise og Vis alle/bare synlig.

 

Ytelse
Ytelse Flere forbedringer for å gjøre shoppen raskere og mer responstid.
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Relatert til thumbnails, cache og innlasting
 

Rettelser / bugfiks
Flere rettelser relatert til bugs funnet relatert til handlevogn/kassen, bilder, publisering og
produktvisning

Versjon 4.23.08

Ytelse
Ytelse Flere forbedringer for å gjøre shoppen raskere og mer responstid. 

Relatert til førstesidelasting, attributter og produkter
 

Rettelser / bugfiks
Flere rettelser relatert til bugs funnet relatert til handlevogn/kassen, bilder, publisering og
produktvisning

Versjon 4.23.05
Nye muligheter og forbedringer

Annonse/Liste visning:
Mulighet for å legge til fabrikant beskrivelse og fabrikant navn i annonse/liste visning
av produkter.
Mulighet for visning av særavgifter i annonser.

Experian. Forbedret tilbakemelding for Experian som betalingsmåte når denne ikke blir
godkjent. 
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Farlig gods. Mulighet for å styre forskjellige fraktmåter til forskjellige farlig gods.
Grupperte produktlister. Mulighet for gruppering av produktlister ved bruk av maler under
layout, når aktivert.

Bilde 1. Visning av Grupperte Produktlister med gruppering på variant produkt
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Handlekurv. Forbedring av handlekurvens feilmelding når handlekurven har 0 verdi.
Klarna Checkout (KCO). Forbedring Viser/skjuler MC frakt ved bytte mellom kundetype som
har/ikke har KCO.
Konfigurator. Forbedret lagerstatus (ankomstdato) beregning for konfigprodukter. 
Kunderegistreringsskjema. Mulighet for tlf prefix felt i kunderegistreringsskjemaet.
mcAdmin. Ny avkryssingsboks for valg av standard domene under «mcAdmin – domains».

Meny CSS. Forbedring av CSS for meny topp nivå er nå også en beholder for undernivåer.
Ordrebok: 

Mulighet for å endre ordretype i ordrebok. 
Mulighet for endring av Ordrebok dato under «Language» i mcAdmin.

Prisliste. Mulighet for xlsx fil i prisliste nedlastbar link.
ReleaseDate. Mulighet for å endre dato på produkt med setting
«UseReleaseDateAsProductCreatedDate».

Mindre endringer/fikser
Agent modul. Fiks for å forhindre at negative antall kan legges inn i agentmodulen (der man
kan redigere priser m.m.).
Betaling:

Fiks for feil med leasing for kunder som har eksisterende kredittramme hos Nordea.
Fiks Vipps Hurtigkasse på produktinfosiden.
Fiks for Klarna Swish. Null-conditional for customerType

Fiks for SveaWebPay , frakt og ordregebyr.
Fiks momsprosent på tilbud.

Bildemodul. Fiks bildevisning (lazy loading) for bildemodul versjon 5
eDM:

Fiks for avmelding eDM i ordrebok.
Fiks endret default verdi for Edm Subscription Confirmation Email til false.
Fiks for bilde rendringer i eDM for D4 versjon av webshop med bildemodul versjon 1.

Bruker. Fiks For glemt passord avsender dropdown.
Desimal. Fiks desimal rettet med å formatere verdien til alltid å ta med to desimaler (påkrevd av
Google) og erstatte komma med punktum.

Favoritter. Fiks for Favoritter når ønskelisten brukte beskyttet navn.
Fri frakt banner. Fiks «Fri frakt» nedtelleren som endrer teksten til at man har oppnådd fri
frakt.
Gavekort. Fiks Gavekort fratrekk.
Kassen:

Fiks for selgerløsning. Kvantumsrabatt blir nå med til kassen.
Fiks for telefon prefix i kassen.
Fiks for feil i kassen når to-faktor autentisering er aktiv.
Fiks for fraktgaranti i kassa for fraktforsikringsmodulen.

Kjøpsknapp. Fiks for skaffevare når kjøp er skjult.
Login:
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Fiks for to-faktor autentisering for kunde med flere avsendere.
Fikset feil med to-faktor autentisering når kunde hadde lagt inn feil passord.
Fiks for en kunde som har flere like brukere koblet til forskjellige avsendere.
Fiks feil med OCI når samme parameter gitt 2 ganger.

Publisering: 
Fiks for drag & drop problem ved flytting av felt.
Fiks for «Les mer» i «BlogArticle - with inner publishing».
Fiks for kopiering av artikkel i samme felt.
Fikset feil med kopiering av felt. Domenefilter ble ikke lagret.
Fiks som skal gjøre at style/script/ifram tags ikke forsvinner under Avansert visning i
editoren.
Søkefelt. Fiks for bildestørrelse for alternativer i «Instant search».

URL. Fiks for språkstyrte URL'er og brands.

Versjon 4.23.03

Nye muligheter og forbedringer

Kampanjekodemodul. Laget støtte for å vise forklaring for From & To date(kampanje) 
Det er en liten beskrivelse av feltene «From date» og «To date». 
Menypunkt: McAdmin->Modules->Campaign codes->New campaign.

Publisering. Lagt til lagring av "checked" verdier du har valgt i skjul/vis felt i publiserings
modus

Modellregister. Laget støtte for å vise Tilbehørsgruppe/Fritekstfelt i tilbehørslista til
modellregisteret
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Attributter: Lagt til søkefelt for attributtverdier i attributt filter menyen og mulighet for
utvidet visning i attributtfilter hvor mange attributtverdier som vises i filter på web
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Søketreff. Lagt til mulighet for visning av varenummer i søk.

Lenke i ny fane. Laget støtte for at «Les mer» lenke skal åpnes i en ny fane/vindu. Huk av i
avkrysningsboks som vist under.

Svea. Ny kalkulator som viser månedspris for laveste delbetaling.
Scrolling til toppen. Laget løsning som gjør at man scroller til toppen av produktlistefeltet
når man klikker på attributtverdien
Språk. Forbedring av språk i menybygging. Gjør at brukerens aktive språk er det man velger
for nye menypunkt.
Nye bildeformat. Laget støtte for visning av .jfif/jif bilder.
Experian kredittsjekk. Forbedret tilbakemelding når kunde er sperret for kredittsjekk og
når fødselsnummer ikke validerer.

Mindre endringer/fikser

Bilder. Fikser bildevisning (lazy loading) for bildemodul versjon 5.

Bilder i eDM. Fikset feil med bildemodulen for EDM utsendelser.

Fri frakt i tilbud.Fikstr fri frakt nedtelleren slik at «Fri frakt» teksten til at man har

oppnådd fri frakt når tilbudet konverteres til ordre.

Kunderegistrering. Fiks for kunderegistrering når shoppens defautlkunde er

bedriftskunde.
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Blog artikkel. Fiks for les mer i BlogArticle - with inner publishing.

Artikkel med bakgrunn. Fiks for problemer med article with background hvor det

ikke fungerte å trykke på "Les mer".

Ordrebok/forhåndsordre. Laget fiks for problemer med å se innhold i handlevogner

i ordreboka samt feil med innleggelse av varer i ordreboka når kulturen ikke matchet

kulturen serveren hadde som standard. Det er også fikset feil med ordreboka når

man endrer på antall varer i den og det er et konfigprodukt man endrer på.

E-post til shopmaster. Laget fiks som gjør at det alltid sendes e-post til shopmaster

basert på avsenderen til kunden som ligger på handlevogna.

Side refresh. Fiks slik at side ikke refreshes når man trykker «Enter» i attributtfilter

søkefeltet og fjerning av autocomplete i samme felt.

Tofaktorautentisering. Fikset feil med tofaktorautentisering i innlogging i kassa når

man benytter avbryt/"krysset" for å avbryte. I tillegg fikset feil genererte

tofaktorautentiserings-QR koder. 

Ny kunde e-post. Fiks for at det ble sendt ny kunde e-post til Default Shopmasters

E-postadresse når man legger til en ny kontakt.

Rekkefølge på felt. Det er laget fiks for feil der rekkefølgen på felt ble endret når

nye felt blir lagt til. I tillegg er det lagt til tømming av noen cacher av felt-lister.

Versjon 4.23.02

Nye features
Forbedring av popup ved mouse over produkt støtter nå ÆØÅ

Forbedring lagt ti l  nye bilder for betalingsmåtene + noen engelske varianter

Forbedring språkstyrt beskrivelse av produsent 

Forbedring Google GMC endret availabil ity verdiene ti l  ny standard 

Retting/endring/forbedring
Fiks for artikkel visning i  sl ider som er i  megameny
Fiks for redirects som slutter på /
Fiks for variant farge ikoner når bilde ikke var satt 
Fiks for generering av bilder der den ikke skal endre på logo bildet sin bakgrunnsfarge 
Fiks for retur sitt tekstfelt tell ing av antall  karakterer 
Fiks for flerspråklig ordrebok feil  med justering av handlekurv når man byttet etter vare var lagt

Versjon 4.22.12
Nye features

    To-faktor autentifikasjon pålagt for brukere med rettigheter med mulighet for å skru på to-faktor for
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vanlige kunder 

    Ny logo for Nordea Finance
    Mulighet for visning av restdato og antall  ti l  levering på ordrestatus i  kundesenter
    Ask for price , mulighet for endre innhold i  feltene forretningsnavn og epost
    Frakt Anonym i kassa , fraktmåte ti l  anonym endres etter brukertype

    Mulighet for reset av ink/eks mva når land endres
    Mulighet for visning av inc/ex vat basert på avgiftplikt  
    Mulighet for privatbruker å se matrisen i  ordrebok 
    Forbedring av koden som rendrer publisert innhold i  mega menyen
    Vising av førpris og rrp , ved angitt min % eller prisforskjell
    Mulighet for å styre hvilke land som har avgiftsplikt for bedriftskunder basert på kundetype
    Ytelsesforbedring for innlesing av mva satser mens shopen er i  gang.
    Mulighet for valutavisning på preorder-web valutabetegnelse før prisen
    Forbedring av momsberegning 
    Forbedring lasting av annonser ved fi ltrering(mykere innlasting) , forbedring for attributtfi ltreringen
    Forbedring ytelse for sidevisning 
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Retting/endring/forbedring
    Fiks  bakgrunnsfargen for logoene i  noen høyde breddeforhold ikke skal overstyres
    Fiks for aktive men ikke synlige strukturbarn i  ti lbud
    Fiks for henting av bilder som er lagt ti l  etter det har manglet(fjernet/ikke funnet) 
    Fiks for skjuling av kjøpsknapper
    Fiks for visning av Displayelementet PublishingArea med gitt attributt
    Fiks klarna for blank faktura-telefonnr. 
    Fiks for skjulte kampanjeprodukter
    Fiks kontakt oss skjema feltene Epost og Telefon
    Fiks for shipAdvisor 0 pris
    Fiks konfigprodukter i  matrisevisning.
    Fiks boostrap kolonne-antall  i  mega menyen
    Fiks Hamburgermeny
    Fiks Meny ved manglende attributter
    Fiks støtte for .webp bilder i  bakgrunnsbilde-artikler
    Fiks for Shipadvisor Fraktavtale
    Fiks for Notifyme bilde
    Fiks videresending ved fjerning av gammel mobilside
    Fiks bildemodulen .webp
    Fiks Særavgift i  l iten kasse når man brukte taxesinprices.
    Fikset konfigprodukt med to åpner faner samtidig ved bytting frem og ti lbake.

Versjon 4.22.11
Nye features

    Flere funksjoner for redigering av tekst/html i  eDM(D2016)
    Selgerløsning: kjøper man flere av samme produkt legges de i  nye ordrelinjer istedenfor å legge antall
sammen aktiveres med ny setting NewOrderLineForSameProductInCart
    Prisl iste: Settinger for å skru på visning av variantmor eller ti lknyttingen produkt har ti l  variantmor
    Modellregister,Tilbehørsguide, En tredje metode å fi ltrere seg fram til  en modell for så å l iste ut dets
tilbehør.

Retting/endring/forbedring
    Fikset bug når man lagrer endringer i  menyen for rot-noden
    Fiks for problem med at felt rendres ut i  megamenyen før menyen er åpen. Da får man ikke riktige
størrelser, og jobben må gjøres   dobbelt opp.
    Fikset feil  sortering av en l iste som har et NULL produkt i  seg
    Laget bedre håndtering av henting av attributter

Versjon 4.22.10
Nye features

Mulighet for sortering av dokumentlinker modulens visning
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Mulighet for visning av tooltip med restordre informasjon på annonser og produktinfosiden
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Tilbakemeldingen man får når man melder seg av nyhetsbrev
Håndtering av kampanjekoder i  kassen
Mulighet for ny utregning av lagerdager/visningsdager
Ny funksjon for Askforprice modulen: "Tilbud" knappen for produkter før innlogging etter vises bare de som
er markert med attributten som er satt
Støtte for nye roller: ThemeAdmin og TemplateAdmin

Retting/endring/forbedring
    Fiks for autokampanje sin visning på mobil
    Fiks for avsender i  mail  som blir sendt ut
    Fiks visningen av kunderegistrering
    Fiks på favoritt siden

Versjon 4.22.09
Nye features

        Forhindre uendelig loop hvis publisering er benyttet rekursivt inne i  artikler
        Produktlistområder blir markert som avanserte og ikke som systemområder
        Ny regel for AskForPrice modulen:
            "Tilbud på alle produkter før innlogging, og bare på de markert med attributten etter innlogging"
         Forbedringer av CLS. Begrense omfang av Content Layout Shift for venstre-menyen/attributtfi ltreringen
         Laget forbedringer av ti lbakemelding i  URL redirect admin, sl ik at man enklere kan vite hvorfor en
redirect ikke kunne legges ti l .
         Laget mulighet i  Landvelgeren ti l  å sette et fast språk på l isten med land.
         Viser tidsstyring informasjon i  publiseringen for aktive felt som vil  bli  deaktivert på et tidspunkt i
tooltip på feltet.
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Retting/endring/forbedring
       Fikset feil  som gjorde at prisl ister for default kunder ikke ble oppdatert riktig når produkter skulle
fjernes
       Fiks sl ik at veiledende prisen endrer seg før innlogging ved ti lpasning av konfigen
       Fikset feil  som gjorde at handlevognas priser ikke alltid ble summert på nytt ved behov
       Laget fiks for feil  med cut and paste av elementer mellom felt
       Fiks for visning av favoritter når standard l isten hadde fått et nytt navn
       Fikset feil  i  utsjekk av ordrebok når en eller flere varer i  handlevogna ikke lenger kunne kjøpes
       Fikset feil  i  ordrebok-administrasjonen, hvor NULL som leveringdato forhindret visning av l isten.

Versjon 4.22.08
Nye features

    Ved import av språktekster i  McAdmin så kan en nå velge om importen skal skriver over eksisterende
oversettelser.

    Nytt valg i  cachemenyen for bildemodul ver. 5 & 6: "Oppdater produktbilder som feilet"
    Landvelgeren kan nå settes opp slik at den viser aktivt lands flagg i  stedet for aktivt språk.
    Kvittering for kjøp av gavekort kan nå sendes på nytt fra gavekortportalen.
    E-post kvittering for kjøp av gavekort har nå med pdf-vedleggs kvittering

    Laget støtte for å vise bilder i  e-post sendt for kundeanmeldelser & abandoned cart når man bruker
bildemodul ver. 5
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Retting/endring/forbedring
    Forbedringer i  felt-kontekstmenyen og publiseringen. "Layout" åpnes nå ved trykk på felt-raden, og "felt-
egenskaper" er nå flyttet inn i  kontekstmenyen.
    Fikset feil  med pakksporing lenke når den var lagt inn med https://
    Forbedret produktkonfiguratoren slik at den bedre håndterer barn-produkter som ikke skal kunne kjøpes
pga manglende lagerbeholdning, men som man ønsker å vise.
    Fiks for feil  i  handleprosessen som gjorde at kunder kunne få beskjed om at ordren ikke gikk igjennom
men hvor ordren faktisk ble gjennomført med push fra betalingsløsningen.
    Forbedring av konfiguratoren. Nå vil  den skjule barn-produkter det ikke finnes nok varer av på lager, som
f.eks. partivarer med uten varer på lager eller i  netto innkjøp.
    Fikset manglende kopiering av data på felt ved feltkopiering, inklusiv f.eks. css klasser og popup
instil l inger
    Utbedret problem bruk av "kildefelt" i  ti lfeller hvor admin har klart å lage loop av feltkoblinger.
    Fikset problem med ugyldige produkt-URLer for produkter som har "spesielle tegn" i  produsentnavn,
varenummer eller beskrivelse (f.eks. ?!:;+)
    Fiks for mangel på å sette kundens valuta ti l  å matche valutaen mappet fra landet kunden velger ved
opprettelse av ny kunde. Hvis kunden har endret valuta selv, så får kunden valutaen kunden valgte.
    Produktlister vil  nå bli  vist også i  menymodus
    Fiks for manglende fi ltrering av produkter når sortering ikke var valgt for felt som skulle vise nye
produkter.

Versjon 4.22.06
Nye features

    Nå kan det settes en eller flere epost adresser som BCC på kundeanmeldelser og forlatt handelvogn
epostene.
    Nye layouter med 4kolonners utgangspunkt. d4_x4_3x3, d4_x4_3x3r

Retting/endring/forbedring
    Fikset feil  med manglende bilder og feil  størrelse på bilder i  annonser & artikler publisert i  visse områder
i kassa.
    Fraktmatrise per land brukes nå ved opprettelse av nye kunder når kunden ikke har rukket besøke kassa.
    Kundesenter knappen vil  sende ti l  kundesenter avhengig av språk.
    Fikset feil  som hindret attributtfi lter fra å bli  lastet inn på små skjermer.
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    Språket kunden velger før opprettelse av kunde, eller standard språket for valgt land, vil  nå gjelde når
kunden blir logget inn deretter.
    Fikset feil  som gjorde at språket ble satt ti l  norsk når man gjorde et søk og språket fra før var noe annet.
    Produsent side i  retur som kunde viser riktig publisert innhold når man endrer produsent i  dropdown.
    Fiks for mangel på redirect når man trykke på ti lbudsbjellen for å komme inn ti l  ti lbudet
    Fikset feil  som gjorde at valgt språk endret seg ti lbake ti l  norsk når man navigerte rundt inne i
kundesenteret
    Forbedring av koden som velger breadcrumb/side for produkt-URLer. Nå skal man sjeldnere havne under
sider som enten er - eller l igger under - inaktive sider.

Versjon 4.22.05
Nye features

Mulighet for å gi administrator ti lgang ti l  malredigering
Felt publisert i  området ProductListTop vil  nå vises raskere.
Sorteringsregel "Lager" endret ti l  synkende og ny regel for stigende er lagt ti l
Forpakningsstørrelse tar hensyn ti l  antallet som er bestemt av attributten når man legger varen i
handlevognen
Priser vil  nå bli  automatisk lastet inn på nytt for innloggede kontakter som det viser seg har mistet prisene
fordi prisene har gått ut av cachen.

Retting/endring/forbedring
Feilretting for dynamiske felt som kombinerte dynamisk publiseringsregel, attributtfi lter og
sorteringsregelene for Mest Solgt eller Nyheter
Rettet feil  med lagring av info i  handlevogn ved innlogging som oppstod for konfigprodukter når samme
produkt fantes flere ganger i  handlevogna
Feilretting for kundeanmeldelse modul som konverterer bilde-stiene
Fiks for feil  med Lukk-knappen i edm-statistikk
Fiks for feil  med kjøpsknapp på et produkt når det er 0 i  antall  boksen i  l istevisningen
Fikset feil  som gjorde at kjøpsknapper for strukturprodukter kunne vises som aktive selv om barn-produkter
manglet.
Laget fiks som gjør at vi tar med Edm statistikk på vanlige lenker i  Edm
Fiks for feil  med avrunding i  kassa som forhindret mport-ordrer fra å gjennomføres
Fiks for feil  prisvisning i  annonser & lister for mport-brukere
Fikset en feil  med antall-knappene når man benytter åpen kjøpsforpakning
Fjernet validering av epost når leverings eposten ikke ble vist
Fikset feil  i  valideringskode som forhindret kjøpsknapper fra å virke i  visse innloggins scenarioer.
Fiks for thumbnails kvalitet i  notifyme
Fiks på Leveringsaddressene 
Fiks for feil  med shop når språk som var inaktiv i  kl ienten blir aktivert for webben

Versjon 4.22.04
Forbedring på ytelse relatert ti l  søk
Forbedring av felt på gjenkjøp av varer gjennom tidligere ordre
Forbedring økt støtte ti l  Klarna betaling
Forbedring av kontakt-oss artikkelen gjelder skjemaets validering av felt
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o

Søkesynonymer - Ny modul der man kan legge ti l  synonymer
o Disse legges ti l  gjennom excel ark der man enkelt kan gjøre endring før man laster den opp i  McAdmin

o

Støtte for SveaCheckout
Støtte for URL/Link på ikoner som er satt gjennom ikon modulen

Versjon 4.22.02
Ytelses forbedring CPU
Ytelses forbedring minne
Mulighet for ekstra lagerliste med lagerantall  under produktets produktinfo

Versjon 4.21.12
Støtte for flere kulturer i  landvelgeren
Støtte for språkstyrte url'er
Forbedring av priser og valuta
Flere forbedringer relatert ti l  Gavekort
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